pozemků v přiložených srovnávacích sestaveních parcel pro výše uvedená katastrální území, 

která jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku. 

Čl. III 

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 6662,- Kč 

(slovy: šesttisícšestsetšedesátdva korun českých). 

K 1.10.2011 je nájemce povinen zaplatit částku 6678,- Kč  

(slovy: šesttisícšestsetsedmdesátosm korun českých). 

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 

převodu, a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem obnovy 

katastrálního operátu (tj.po obnově),  

a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu

[...]

Alikvotní části jsou vypočítány za období 

od předchozího data splatnosti do rozhodných dat. 

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu, a alikvotní části 

ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem obnovy katastrálního operátu 

(tj.po obnově) : 5876,- Kč  

(slovy: pěttisícosmsetsedmdesátšest korun českých). 

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu  

a předmětem obnovy katastrálního operátu (tj.před obnovou) : 802,- Kč  

(slovy: osmsetdva korun českých). 

Čl. IV 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Čl. V 

Tento dodatek je vyhotoven v třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.  

Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.